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ناكام ماندن قاچاقچيان ترياك
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي قلعه گنج استان کرمان 
گفت: ماموران این شهرســتان درمحور قلعه گنج- رودبار ایست و 
بازرســی برپا کردند که یك دستگاه سمند مشكوك به حمل مواد 

مخدر وارد ایست و بازرسي شد. 
ســرهنگ »علي پرنگ« افزود: سرنشینان این خودرو به محض 
دیــدن ماموران اقدام به فرار و تیر اندازي به ســمت پلیس کردند. 
ماموران بلافاصله خودرو مذکور را مورد تعقیب قرار داده و در کمتر 

از یك ساعت آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: ماموران  در بازرســي از خودرو توقیفي 48 بسته 

تریاك به وزن476 کیلو گرم را کشف کردند.
وي اظهار داشــت: در این عملیات دو قاچاقچي دستگیر و برای 

سیرمراحل  قانوني تحویل مراجع قضایي شدند.
 تحويل قاچاقچيان كالا به مراجع قضايی 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي هرمزگان از اجراي طرح 
عملیاتي مبارزه با قاچاق و کشف 9میلیارد ریال کالاهاي قاچاق طي 

48 ساعت دراین استان خبر داد.
سرتیپ »عزیزالله ملكي« افزود: در اجراي این طرح هفت متهم 

دستگیر و هفت دستگاه خودرو نیز توقیف شد.
این مقام انتظامي تصریح کرد: در این طرح 570 هزار نخ سیگار، 
دو هزار و 648 قلم انواع لوازم آرایشي، 363 دستگاه انواع لوازم برقي، 
98 طاقه پارچه ، 2 تن لیموي خشــك و یك دستگاه بیل مكانیكي 
قاچاق کشف که ارزش کالاهاي مكشوفه حدود 9 میلیارد ریال است.

به گفته وی، افراد دستگیر شده با تشكیل پرونده تحویل مراجع 
قضایی شدند.

13 مجروح در تصادف مزدا با پيکان
یاســوج- خبرگزاری فارس: رئیس مرکز فوریت های پزشــكی 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: براثــر برخورد مزدا با پیكان در محور 

یاسوج-شیراز 13 نفر مصدوم شدند.
جــلال پورانفر افزود: با حضور به موقــع امدادگران فوریت های 
پزشــكی کمك های اولیه بر روی مصدومین صورت گرفت که پنج 
نفر از مصدومین در محل حادثه درمان و هشت مصدوم دیگر جهت 

ادامه درمان به بیمارستان شهید بهشتی یاسوج منتقل شدند.
علت این سانحه رانندگی توسط کارشناسان پلیس راه در دست 

بررسی است.
شتاب به سوی مرگ

سقز- خبرگزاری فارس: فرمانده پلیس راه شهرستان سقز گفت: 
در یــك حادثــه رانندگی در کیلومتر 15 محور ســقز- بانه دو نفر 

کشته شدند.
ســرهنگ علی صدر افزود: این سانحه  بین یك دستگاه سواری 
پژو 405 و وانت پیكان روی داد که دراثر آن راننده پژو در دم جان 

خود را از دست داد.
وی ادامه داد: راننده وانت پیكان هم که به شدت مجروح شده بود 
پس از خارج کردن وی از داخل خودرو به وسیله مرکز فوریت های 
115 ســقز، به بیمارستان امام خمینی )ره( انتقال یافت، اما وی نیز 

متاسفانه به علت شدت جراحات در بیمارستان درگذشت.
فرمانده پلیس راه شهرســتان سقز علت این حادثه  رانندگی را 
تجاوز به چپ سواری پژو 405 ناشی از سبقت غیرمجاز اعلام کرد. 

قاتل نامرئی جان 2 نفر را گرفت
شهرکرد- ایرنا: مســئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشــكی چهارمحال و بختیاری از مرگ 2 نفر بر اثر 

مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در شهرستان بروجن خبر داد.
محسن ابراهیمی اظهارداشت: این حادثه ساعت 11 دیروز طی 
تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس 115 شهرستان بروجن مبنی بر 
هوشیار نبودن دو مرد حدود 45 ساله داخل چادر در مكان زیارتی 

امامزاده »حمزه علی« این شهرستان رخ داد.
وی ادامه داد: نیروهای امدادی فورا به محل حادثه اعزام شــدند 
و پس از بررســی علائم حیاتی آنان مشخص شد که چند ساعت از 

مرگ آنها گذشته است.
ابراهیمی گفت: بر اساس اعلام تكنسین های اورژانس، احتمال 
مرگ فوتی ها استفاده از کپســول گاز مسافرتی )پیك نیك( برای 

گرمایش چادر و مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است.
بازداشت 2 كلاهبردار خارجی 

شیراز- ایرنا:  فرمانده انتظامی استان فارس گفت: 2 کلاهبردار 
تبعه خارجی در شــیراز دســتگیر شــدند و از آنها 800 هزار یورو 

اسكناس جعلی کشف شد.
 ســرتیپ دوم احمدعلی گودرزی افزود: ماموران با رصد کردن 
فعالیت این 2 کلاهبردار متوجه شــدند آنها با هدف کلاهبرداری از 
یك فرد ایرانی تقاضای 200هزار دلار وجه نقد برای سرمایه گذاری 
کردند و پس از آن مبلغ مزبور را تبدیل به 800 هزار دلار از طریق 
چاپ اســكناس تقلبی و انجام تغییرات شیمیایی و ادغام پول های 

اصلی و جعلی و تبدیل کلیه وجوه به پول های واقعی کرده بودند.
وی تصریح کرد: از این کلاهبردارها 16 بسته 500 برگی کاغذ های 
سیاه جعلی برای تولید اسكناس های 100 یورویی )در مجموع 800 
هزار یورو(، 2 قوطی فلزی حاوی پودر و مواد شــیمیایی و تعدادی 

دستكش و ماسك یك بار مصرف کشف شد.
وی گفــت: در تحقیقات بــه عمل آمده از متهمان، هر 2 نفر به 
بزه انتسابی اعتراف کردند و هم اینك تحقیقات برای شناسایی سایر 

همدستان و مالباختگان ادامه دارد.
صيد 2 شکارچی غيرمجاز 

کیش- ایرنا: رئیس محیط زیست کیش گفت: محیط بانان اداره 
محیط زیست با همكاری نیروی انتظامی جزیره کیش 2 شكارچی 
غیرمجاز را که با خودروی 206 در محدوده میدان هندورابی اقدام 

به شكار کرده بودند، دستگیر کردند. 
مریم محمدی افزود: از این شكارچیان، یك قبضه سلاح شكاری 
برنو به همراه 19 عدد فشنگ ، لاشه یك ماده آهو کشف و خودروی 

آنان نیز توقیف شد.
وی تصریح کرد: افراد دستگیر شده پس از تشكیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند.
محمدی گفت: تعداد 30 راس آهو در سال 1363 برای حمایت از 
تكثیر آهوی ایرانی و افزودن جذابیت های جزیره با همكاری سازمان 
حفاظت محیط زیســت از جزیره خارك به کیش منتقل شدند که 
هم کنون در بیشــتر مناطق جزیره به صورت گله های پراکنده دیده 

می شوند.
محموله های قاچاق به مقصد نرسيد

شــهرکرد- ایرنا: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: 
ماموران انتظامی شهرستان لردگان طرح مبارزه با قاچاق کالا را در 

محور یاسوج- لردگان به اجرا گذاشتند.
سرتیپ غلام عباس غلامزاده افزود: ماموران در عملیات ایست و 
بازرسی در این محور یك دستگاه کامیون کشنده حامل اسباب بازی 
مكانیزه و غیرمكانیزه قاچاق را کشــف و در بازرســی از این خودرو 
14هزار و 845 عدد انواع اسباب بازی قاچاق به ارزش چهار میلیارد 

ریال را کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری گفت: در عملیات 
جداگانه دیگر در محور لردگان به بروجن سه دستگاه اتوبوس مشكوك 
به حمل کالای قاچاق متوقف و از این خودروها تلویزیون، یخچال، 
البسه مردانه، زنانه و نوشیدنی به ارزش 2 میلیارد ریال کشف و سه 
نفر در این راستا دستگیر شدند.وی اظهار داشت: افراد دستگیرشده 
پس از تشــكیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

عضو كميســيون آموزش و تحقيقات مجلس با 
اشاره به اينکه عزل »فانی« راه حل دولت برای رهايی 
از پاسخگويی در برابر وضعيت فعلی آموزش وپرورش 
بود، گفت: در جلسه استيضاح اسناد جديدتری در 

رابطه با تخلفات منتشر می شد.
صندوق فرهنگیان در حالی با سپرده های 760 هزار نفر 
از معلمان به بزرگترین هلدینگ اقتصادی کشور تبدیل شده 
است که سخنگوی فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی از 
فساد 8 هزار میلیاردی درآن سخن می گوید و مجلس برای 

روشن شدن ابعاد تخلفات، تفحص را مصوب می کند.
به گزارش تسنیم، آموزش  و پرورش طی سه سال گذشته 
به عنوان یكی از آرامترین و بی سروصداترین وزارتخانه ها در 
بین اهالی رسانه و افكار عمومی جامعه شناخته می شد اما در 
ماه های پایانی فعالیت دولت یازدهم به یكی از خبرسازترین 
وزارتخانه های کشور تبدیل شده است و افكار عمومی جامعه 
به ویژه معلمان هر روز منتظر شــنیدن خبر جدیدی از آن 
هستند، اخباری که اعتماد عمومی فرهنگیان را به آموزش  

و پرورش کمرنگ کرده است.
ماهانه 19 ميليارد حقوق فرهنگيان در جيب 

صندوق ذخيره
صندوق ذخیره فرهنگیان به عنوان بزرگترین هلدینگ 
اقتصادی کشــور در ســال 73 با هدف ارائه خدمت به ویژه 
در ایام بازنشستگی فرهنگیان پا به عرصه وجود گذاشت و 
ســرمایه  آن با کسر 5 درصد از حقوق فرهنگیان و واریز 5 
درصد سهم دولت کسب شده است و طبق گفته مسئولان 
صندوق فرهنگیان، ماهانــه در مجموع حدود 19 میلیارد 

تومان از حقوق فرهنگیان وارد این صندوق می شود.
پاداش های ميليونی در صندوق فرهنگيان

27 شــرکت زیرمجموعه این صنــدوق در عرصه های 
مختلف از بورس، بیمه، بانك، پتروشــیمی و ماشین سازی 
مشــغول به فعالیت بوده و حدود 760 هزار نفر از معلمان 
کشور عضو آن هستند اما این مؤسسه این روزها نه تنها در 
عرصه خدمت رسانی به مخاطبان خود ناکام مانده است که 
زمزمه های فساد مالی و دریافت پاداش  ها و حقوق های نجومی 
از این صندوق به گوش می رسد به گونه ای که در سال 91 
پاداش هیئت مدیره صندوق ذخیره فرهنگیان معادل 140 
میلیون تومان برای 5 عضو، در سال 92، 160 میلیون تومان 
برای 4 نفر و در سال 93، 260 میلیون تومان برای 7 نفر بود.

تخلفاتی كه به گردن دولت قبل افتاد
طی ماه های اخیر اخبار متعددی از وقوع فساد مالی در 
صندوق ذخیره فرهنگیان منتشــر شد و حسین مقصودی 
سخنگوی فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس، از 
تخلف 8 هزار میلیارد تومانی در این صندوق پرده برداشت 
اما شــهاب الدین غندالی مدیرعامل )به تازگی برکنار شده( 
صندوق فرهنگیان بلافاصله تخلف 8 هزار میلیارد تومانی را 
تكذیب کرد و از میان اعضای هیئت مدیره صندوق ذخیره، 
مرتضی حاجی که خود قبلًا وزیر آموزش و پرورش در دولت 
اصلاحات بوده و شهاب الدین غندالی در آن زمان معاون وی 
بوده اســت، به دفاع تمام قد از صندوق ذخیره پرداخت و 

تخلفات احتمالی را مربوط به دولت قبل دانست.
غندالی در حالی فســادهای مالــی را مربوط به دولت 
قبــل اعلام می کرد و از اعطای 3 هزار میلیارد تومان وام به 
5 نفر بدون دریافت وثیقه های لازم خبر می داد که با ورود 
دادستانی به ماجرا مشخص شد که در دوره فعلی نیز تخلفات 

عضو كميسيون آموزش و تحقيقات مجلس:

عزل فانی برای فراردولت  از پاسخگویی درباره 
فساد مالی صندوق ذخیره فرهنگیان بوده است

با وجودی كه ادعا شده يک شاهزاده 
ســعودی به دليل ارتکاب قتل سه شنبه 
قبل اعدام شده است، هيچ سندی دال بر 

درستی اين خبر وجود ندارد.
 به گزارش العالم ، به همین دلیل، بسیاری 

اساســاً در اجرای این اعدام و صحت اخبار منتشــر شده دربارۀ آن 
شك کردند و از این رو تلاش برای اثبات اجرای این اعدام در دستور 
کار رسانه های سعودی قرار گرفت و محمد المصلوخی، امام جماعت 
مسجدالصفا، ادعا کرد، شاهد اعدام شاهزادۀ سعودی بوده و جزئیاتی 

از آخرین لحظات زندگی شاهزادۀ قاتل را منتشر کرده است.
وی در توییتر نوشت: »خانوادۀ قاتل )شاهزاده( آخرین بار عصر 
دوشــنبه با او وداع کردند«. او افزود: »قاتل خود توانایی نوشــتن 
وصیت نامه را نداشت، به همین دلیل، کسی دیگر آن را برایش نوشت. 
سپس حدود ساعت 11 صبح، به میدان اعدام منتقل شد، جایی که 
ده ها تن از شاهزادگان سعودی و شماری از بزرگان خانواده مقتول 
حضور داشتند. آن ها تلاش کردند تا پدر مقتول را برای صرف نظر 

از اعدام راضی کنند، اما او بر اجرای حكم پافشاری کرد.« 
المصلوخی در ادامه مدعی شد: »در میدان اعدام، صدها میلیون 
ریال ســعودی در دست پدر مقتول قرار دادند اما او آن را نپذیرفت 

و خواستار اجرای حكم شد.« 
المصلوخی در توییتی دیگر نوشت: »جلاد ساعت 4 عصر آمد و 
حكم در حضور پدر مقتول اجرا شد. اگر چه پدر مقتول اصلا متأثر 
نشــد، اما پدر قاتل به شــدت گریه کرد. دیگران نیز از این صحنه 

متأثر شده بودند.« 
بنا به این گزارش، رسانه های سعودی مدعی شدند شاهزاده ترکی 
بن ســعود، که چهار ســال پیش یكی از دوستان خود را در جریان 
درگیری با ســلاح گرم کشته بود، سه شنبۀ گذشته اعدام شد. این 
ادعا در حالی مطرح شده که هیچ سندی بر درستی آن منتشر نشده 
اســت. به همین دلیل، بسیاری اساساً در اجرای این اعدام و صحت 

اخبار منتشر شده شك دارند.

يک منبع اردنی با تکذيب زنده بودن 
زنی كه پنج شنبه گذشته فوت كرده بود، 
از باز كردن قبر او برای اطمينان يافتن از 

مرگش خبر داد. 
به گزارش العالم، روزنامۀ الرأی اردن نوشت: 

نزدیكان زنی که پنج شنبۀ 
گذشته فوت کرده و جمعه 
دفن شده بود، روز سه شنبه 
صداهایــی از درون قبــر 
شــنیده بودند. به همین 
دلیل، از دفاع شــهری و 
خواسته  امنیتی  نیروهای 
 بودنــد، قبر را نبش کنند.

پــس از آن کــه قبر این 
زن با حضــور نزدیكان او، 
دســتگاه های امنیتــی و 
باز شد،  قانونی  پزشــكی 
آنان دیدند کــه زن واقعا 

فوت کرده است.

دادگاهی در اتريش، يک مادر و پســر 
ترُك را به جُرم ذبح گوسفند محکوم كرد.

به گزارش العالم، دادگاه این مادر و پســر را 
به جُرم ذبح گوسفند به حبس و خدمت در امور 

عام المنفعه محكوم کرده است. 

بنا به این گزارش، دادگاهی در شهر »گراتس« در جنوب اتریش، 
این مادر 46 ساله و پسر 17 ساله اش را که تبعۀ ترکیه هستند، به 
جرم ذبح سه گوسفند، گناهكار شناخت و برای پسر حكم یك ماه 
حبس تعلیقی و برای مادرش 150 ســاعت کار در امور عام المنفعه 

صادر کرد. 
پدر این خانواده بیمار شــده بود و مادر و پســر نذر کرده بودند 
که اگر شفا پیدا کند، گوسفند قربانی کنند. پس از شفا یافتن پدر 
خانواده، ســه گوسفند از فروشــندگان اینترنتی خریدند و آن ها را 

ذبح اسلامی کردند. 
پســر خانواده در دادگاه اعلام کــرد که از غیرقانونی بودن ذبح 

گوسفند در اتریش اطلاع نداشته است. 
طبق قوانین اتریش، سر بریدن حیوان مستلزم اخذ مجوز است 
و پیش از کشتن گوسفند باید مُسكّنی به این حیوان برای کاهش 
درد تزریق شــود. گذشته از این، مجوز سر بریدن گوسفند در این 

کشور به هر کسی داده نمی شود. 
دادگاه تهدید کرده است اگر مادر خانواده، که مبتلا به بیماری 
قند اســت، 150 ســاعت در امور عام المنفعه کار نكند، به 2 سال 

حبس محكوم خواهد شد!

فردی  كاليفرنيا  ايالت  در  دادگاهی 
را به اتهام همکاری با تروريســت های 
داعش به 30 سال حبس محکوم كرد. 

بنابر گزارش لس آنجلس تایمز، »محند 
بداوی« 42 ســاله روز چهارشنبه به سپری 

کردن 30 سال زندان محكوم شد.
وی متهم است که از کارت اعتباری خود برای خرید بلیت 
یك طرفه برای دوســتش »نادر الحوزیل« استفاده کرده است 
تا وی بتواند به سوریه برود و به تروریست های داعش بپیوندد.

وکیل بــداوی می گوید که موکلش به داعش کمك نكرده 
اســت و صدور حكمی بالاتر از 15 ســال زندان برای بداوی 

سنگین است.

همدان- خبرنگار کیهان:
تکميلی  تحصيلات  و  آموزشی  معاون 
وزارت علــوم، تحقيقات و فناوری گفت: 
با  حدود 85 درصد دانشــجويان كشور 

پرداخت پول تحصيل می كنند.
مجتبــی شــریعتی نیاســر در گفت وگو با 
خبرنگاران در همدان افزود: با وجود اینكه 50 
درصد دانشگاهها و مراکز آموزش عالی در کشور 
دولتی و بقیه خصوصی هســتند اما حدود 85 
درصد جمعیت دانشــجویی با پرداخت پول در 

حال تحصیل اند.
وی ادامــه داد: هیچ دولتی به تنهایی توان 
جوابگویی به نیازهای 4 تا 5 میلیون نفر جمعیت 
دانشجویی کشور را ندارد و لذا تقویت و گسترش 
مراکز آموزش عالی خصوصی و جلب مشارکت 
سرمایه گذاران در این حوزه مد نظر وزارت علوم 

و دولت است.
شــریعتی یادآور شد: علاوه بر دانشگاهها و 
مراکــز خصوصی، برخی دانشــگاههای دولتی 
مانند پیام نور، علمی کاربردی، فنی و حرفه ای 
نیز شهریه ای هســتند و به همین دلیل تعداد 
دانشجویان تحصیل کننده با پرداخت پول، به 

80 تا 85 درصد می رسد.
معــاون وزیر علوم درباره صندلی های خالی 
دانشــگاهها، اظهار داشت: در مقاطعی به دلیل 
رشــد بالای جمعیت دانشجویی، صندلی های 
زیادی در دانشگاهها ایجاد شد و حال که رشد 
به حد منطقی رسیده، با ظرفیت اضافی روبرو 

شده ایم.
وی اضافه کرد: آمارهای رسمی نشان می دهد 
که تعداد جمعیت جوان بین 18 تا 24 ســال 
کشور تا سال 1404 سیر کاهش خواهد داشت 
و اگر در این فاصله، استانداردهای آموزش عالی 
را رعایت کنیم، وضعیت صندلی های خالی بهبود 

یافته و مدیریت می شود.
شریعتی به وضعیت اشتغال فارغ التحصیلان 

دانشگاهها و دانشجویان تحصیلات تكمیلی اشاره 
کرد و اظهار داشت: طرح آمایش آموزش عالی 
که در اســفند ماه 94 به تصویب شورای عالی 
انقلاب فرهنگی رسید، ارتباط هدفمند تحصیل 
و اشتغال را پیگیری خواهد کرد و امیدواریم با 
سیاست های جدید به ایجاد رشته های تحصیلی 
متناسب با بازار کار در دانشگاهها سر و سامانی 

داده شود.
وی افزود: طبق قانون، افراد دانشجو نباید کار 
کنند اما از ســوی دیگر بسیاری از دانشجویان 
تحصیلات تكمیلی متأهل بوده و نیاز به کمك 
مالــی دارند که در همین راســتا بــه تمامی 
دانشــجویان دوره دکتــرا ماهانــه 700 هزار 
تومان وام با شــرایط بازپرداخت خیلی آســان 
داده می شــود به طوری که یك ســال پس از 
فارغ التحصیلی بازپرداخت آن با درصد بســیار 

کم شروع می شود.
معــاون آموزشــی و تحصیــلات تكمیلی 
وزیــر علوم به تلاش برای گســترش تعاملات 
بین المللی بین دانشگاههای ایران با مراکز بزرگ 
آموزش عالی جهان اشاره کرد و گفت: دانشگاه 
بین المللی گرده D8 )دی هشت( که کشورهای 
ایران، ترکیه، مالزی، مصر، اندونزی، پاکستان، 
بنگلادش و نیجریه را شامل می شود، در دانشگاه 

بوعلی سینای همدان راه اندازی خواهد شد.
وی ادامه داد: مجــوز اصولی راه اندازی این 
دانشگاه توسط شورای گسترش صادر شده و در 
حال پیگیری مقدمات حقوقی آن هستیم تا با 
تأسیس آن دانشجویان کشورهای عضو گروه دی 

هشت به تحصیل در دانشگاه مذکور بپردازند.
شریعتی نیاسر خاطرنشان ساخت: در حال 
حاضر حدود 25 هزار نفر دانشــجوی خارجی 
از 85 کشور در ایران مشغول تحصیل هستند 
که نیم درصد جمعیت دانشجویی ما را تشكیل 
می دهند که تا پایان برنامه سعی داریم این تعداد 

را به 2 تا 3 درصد برسانیم.

معاون آموزشی وزير علوم:

حدود 85 درصد دانشجویان
دبير كارگروه ساماندهی مد و لباس با بيان  با پرداخت پول تحصیل می کنند

اينکه آيين نامه مربوط به موضوع مدلينگ لغو 
شده اســت، گفت: هم اكنون هيچ فعاليتی در 
حوزه مدلينگ مورد تأييد كارگروه ساماندهی 

مد و لباس نيست.
حمید قبادی به فارس گفت: با توجه به بررسی های 
صورت گرفته و آسیب شناسی هایی که انجام دادیم به 
هیچ عنوان موضوع مدلینگ در کشور ما رسمیت ندارد 
و ما در آخرین اقدام )حدود دو هفته گذشته(، آیین نامه 
مربوطه را که آیین نامه داخلی دبیرخانه بود لغو کردیم، 
همچنین دستورالعمل مربوطه که در قوانین و مقررات 
کارگروه بود را برای اولین جلسه کارگروه درخواست 

دادیم تا در سند بالادستی هم لغو و حذف شود.
وی ادامه داد: این موضوع مشكلات جدی را برای 
مجموعه و کشور به وجود آورد لذا ما در حال حاضر 
به هیچ عنوان دفتر مدلینگ مجاز و غیرمجاز نداریم 
و کلًا همه غیرمجاز است.قبادی اضافه کرد: بیش از 
پنج ماه اســت که به مؤسسات مربوطه ابلاغ کردیم 
که هیچ فعالیتی در ایــن حوزه مورد تأیید کارگروه 

ساماندهی مد و لباس نیست.

مديركل پيش بينی و هشدارسريع سازمان 
هواشناســی از بارش باران در برخی مناطق 
كشور و سواحل دريای خزر طی امروز خبر داد.

احد وظیفه به ایسنا گفت:  امروز استان گیلان، 
اردبیل و غرب استان مازندران شاهد بارش باران بوده 
و بارش پراکنده در شمال غرب آذربایجان شرقی نیز 
دور از انتظار نیست. علاوه بر این امروز با گذر موجی 
در استان های واقع در غرب کشور و زاگرس مرکزی 
افزایش ابــر، وزش باد و در ارتفاعات بارش پراکنده 

رخ خواهد داد.
وظیفه  افزود: با تضعیف بارش در شمال کشور 
در روز یكشــنبه انتظار بارش های خفیف و پراکنده 

در استان گیلان و غرب مازندران را داریم.
وی ادامه داد: همچنین طی امروز دریای خزر به 
ویژه سواحل غربی آن و خلیج فارس در مرکز و نیمه 

غربی آن مواج خواهد بود.

دبير كارگروه ساماندهی مد و لباس:

همه مدلینگ ها
 غیرمجاز است

پیش بینی باران
 برای ۴ استان کشور

دانشــجوی نخبه پزشــکی در حضور 
اجرای  از شيوه پزشک سالار  رهبرانقلاب 
طرح تحول سلامت و پرداخت های نجومی به 
پزشکان متخصص و همراهی بی قيد و شرط 
سازمان صدا و سيما با اين طرح گلايه كرد.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، روز چهارشنبه 
در دیــدار نخبگان و اســتعدادهای برتر با رهبر 
معظم انقلاب، این دانشــجوی نخبه با اشاره به 
پزشــك زدگی وزارت بهداشــت، انحراف طرح 
تحول ســلامت از تامین منافع جامعه به سمت 
تامین منافع پزشــكان را موجــب اتلاف منابع 
بیت المال در افزایش چند برابری تعرفه پزشكان 
دانســت و خاطر نشان کرد: این طرح، زیرمیزی 
را به رومیزی تبدیل کرده اســت؛ به طوری که 
برخی از مردم به شوخی آن را، طرح تحول جیب 

پزشكان نامیده اند!
وی با انتقاد از بســته شدن فضای نقد طرح 

تحول توســط صدا و سیما و وزارت بهداشت، به 
سوء استفاده وزیر بهداشت از تقدیر رهبری برای 
شــانه خالی کردن از انتقادات اشاره کرد و این 
هشــدار حكیمانه رهبر معظم انقلاب را یادآور 
شد: »مراقبت شود برخی تصمیم ها این طرح را 

به ضد خود تبدیل نكند.«
دانشجوی نخبه پزشكی با اشاره به مشكلات 
ناشــی از رویكرد غلط وزارت بهداشت در طرح 
تحول ســلامت و راهكارهای برون رفت از این 
مشــكلات، از رهبر معظم انقلاب خواست تا با 
ورود خود از حضور ذی نفعان بخش خصوصی در 
مناصب حاکمیتی نظام سلامت جلوگیری کنند.

این دانشــجوی نخبه از پزشكانی که علاوه 
بر بخش دولتی در بخش خصوصی نیز فعالیت 
می کنند با عنوان »پزشكان دو زیست« نام برد 
کــه خنده حضار و لبخند رهبر معظم انقلاب را 

به همراه داشت.

روز پنج شــنبه وقوع 12 زمين لرزه در 
استان كرمان ثبت شد كه بيشترين آنها در 

شهرستان زرند بوده است.
ایــن زمین لرزه ها به ترتیــب مكان وقوع در 
یزدانشــهر، سیرچ، زرند و رفسنجان روی داده و 
بزرگترین آنها با 4/8 ریشتر حوالی زرند در شمال 

استان کرمان را لرزاند.
حدود 12 دقیقه بعــد زمین لرزه دیگری به 
بزرگی 4/3 ریشــتر در همین منطقه روی داد و 
زمان وقوع زمین لرزه سوم به بزرگی 3/2 ریشتر 

در زرند ثبت شد.
پنج زمین لرزه دیگر نیز در شهرستان زرند به 
وقوع پیوست و تعداد کل زمین لرزه های پنج شنبه 
در این منطقه به 8 مورد رســید که به جز اولی 

بقیه همه زیر 4/3 ریشتر بودند.
بر اثر این زمین لرزه ها ســقف و دیوار برخی 

ساختمان ها ترك های جزیی برداشته است.
حبیب ا... خنجری فرماندار زرند گفت: کرمان 
دارای گسل های متعدد و از مناطق زلزله خیز است 
و زمین لرزه اسفند ماه سال 1383 در شهرستان 

زرند ده ها کشته و زخمی بر جای گذاشت.
همچنیــن مدیرکل دفتــر مدیریت بحران 
استانداری کرمان دیروز به ایرنا گفت: 24 نفر به 
عنوان مصدومان زمین لرزه های شهرستان زرند 
به بیمارستان مراجعه کرده اند که هیچكدام از این 
افراد، مصدوم مستقیم زمین لرزه نیستند بلكه به 
دلیل ترس یا حین فرار دچار مصدومیت شدند.

محسن صالحی کرمانی افزود: در مجموع چهار 
نفر از مصدومان زمین لرزه در زرند بستری و مابقی 

به صورت سرپایی درمان شدند.

مدير محيط زيست شهر تهران گفت: 
7 بيمارستان در تهران به دليل تخلفات 
زيست محيطی به دستگاه قضايی معرفی 
شــدند و هم اكنون پرونده آنها در حال 

رسيدگی است.
محمدحســین بازگیر به فارس گفت: این 
بیمارستان ها هم در زمینه مدیریت پسماند و 
هم در زمینه تصفیه خانه فاضلاب مشــكلاتی 
داشتند که علی رغم تذکرهای داده شده اقدامی 
صورت نگرفت و پرونده آنها به دستگاه قضایی 
تحویل داده شد.وی با بیان اینكه برخی از این 
بیمارســتان ها هم اکنون به صورت جدی وارد 
شده  و اقدامات اصلاحی را در دستور کار خود 
قرار داده اند، افزود: چون پرونده ها هم اکنون در 
اختیار دستگاه قضایی است نمی توانیم نام آنها 

را اعلام کنیم.

آتش نشانی شهر  سخنگوی ســازمان 
تهران گفت: در اثر نشت گاز در يک منزل 
مسکونی سه نفر مصدوم و به مراكز درمانی 

منتقل شدند.
جلال ملكی به فارس گفت: ظهر دیروز انفجار 
در یك منزل مســكونی واقع در خیابان فاطمی، 
نرســیده به میدان فاطمی به سامانه آتش نشانی 
شهر تهران اعلام و مأموران دو ایستگاه به محل 
حادثــه اعزام شــدند.به گفته ملكــی، با حضور 
آتش نشــانان مشاهده شــد در طبقه منفی یك 
این ساختمان مسكونی، سوئیت 40 متری دچار 
انفجار شده که بر اثر آن شیشه ها و در این واحد 
شكسته شده بود.وی افزود: سه نفر در داخل این 
منزل محبوس شده بودند که با کمك آتش نشانان 
دو خانم 30 ســاله و یك کودك یك ساله خارج 
و تحویل عوامل اورژانس داده شدند، ضمن اینكه 

نشت گاز از پیك نیك علت این حادثه بود.

به دليل تخلفات زيست محيطی انجام شد

معرفی 7 بیمارستان تهران 
به دستگاه قضایی

انفجار منزل مسکونی
 به علت نشت گاز

انتقاد نخبه پزشکی از روند اجرای تحول سلامت 

دولت زیرمیزی پزشکان را
 به رومیزی تبدیل کرد

وقوع زمين لرزه های مکرر
 در استان كرمان

زرند 8 بار لرزید

مالی در صندوق شكل گرفته است و براین اساس 5 نفر به 
دستور دادستانی بازداشت شدند.

عزل »فانی« برای رهايی از پاسخگويی درباره 
آموزش وپرورش

شــهاب الدین غندالی نیز که با حكم  علی اصغر فانی در 
آخرین روز وزارت از مدیرعاملی صندوق ذخیره فرهنگیان 
برکنار شده بود، با دستور قوه قضائیه صبح چهارشنبه 28 

مهر  بازداشت شد.
نمایندگان مجلس شــورای اســلامی در جلسه علنی 
 یك شــنبه گذشــته  تحقیق و تفحص از صنــدوق ذخیره 
فرهنگیان را مصوب کردند تا ابعاد تخلفات احتمالی دیگر 

در این صندوق روشن تر شود.
در شــرایطی که به اذعان نمایندگان مجلس، تحقیق 
و تفحص ابعاد بیشــتری از تخلفات در صندوق فرهنگیان 

را مشخص خواهد کرد، علی اصغر فانی وزیر سابق آموزش  
و پرورش مقرر بود این هفته در جلســه استیضاح مجلس 
پاسخگوی ســؤالات نمایندگان در ابعاد مختلف و به ویژه 
وضعیت تخلفات مالی این صندوق باشــد اما به یكباره از 

سوی رئیس جمهور )با پذیرش استعفا!( عزل شد.
از سوی دیگر شــهاب الدین غندالی نیز از مدیرعاملی 
صندوق ذخیره برکنــار و علیرضا ناصری از اعضای جدید 
هیئت مدیره جایگزین وی شد.عضو کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس با اشــاره به اینكه اگر فانی از آموزش  و 
پرورش عزل نمی شــد، این هفته باید در جلسه استیضاح 
مجلس حضور می یافت، اظهار داشت:  عزل فانی نشان داد 
که دولت قدرت پاســخگویی در برابر وضعیت فعلی وزارت 
آموزش  و پرورش ندارد و کابینه با ضعف هایی همراه است.

جبار کوچكی نژاد به تســنیم گفت:  یكشنبه گذشته، 

تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان با امضای 200 
نماینده مجلس مصوب شد و بنده اسنادی را در صحن علنی 
بازگو کردم که بخشــی از آن مربوط به تخلفات مدیرعامل 

این صندوق بود که هم اکنون برکنار شده است.
کوچكی نژاد ادامه داد:  طبق اسناد رسیده به مجلس به 
طور قطع در جلسه استیضاح فانی بیشترین مباحث مطرح 
شــده در رابطه با اقتصاد آموزش  وپرورش می بود و با اسناد 
جدیدی که توســط مجلس منتشر می شد، استیضاح فانی 
قطعی بود اما دولت برای رهایی از پاسخگویی به فرهنگیان، 

تصمیم گرفت تا فانی را عزل کند.
نماینده مردم رشــت با اشــاره به اینكه اگر فانی عزل 
نمی شد، به طور قطع نمایندگان مجلس در جلسه استیضاح 
سؤالات بسیاری درخصوص تخلفات مالی صندوق ذخیره 
فرهنگیــان مطرح می کردند، گفت:  آموزش و پرورش جزو 
سالمترین دستگاه ها به لحاظ مالی بود و در این وزارتخانه 
فساد نداشتیم اما متأسفانه هم اکنون اخبار خوبی به گوش 

نمی رسد و این باعث نگرانی فرهنگیان است.
90 درصد اعتبارات بانک سرمايه برای 30 نفر

وی در رابطه با وضعیت صندوق و تغییر مدیرعامل بانك 
سرمایه که متعلق به فرهنگیان است، افزود: در دو سال 6 
مدیرعامل عوض شــدند که در نهایت مدیرعامل صندوق 
سرپرســت این بانك شــد.کوچكی نژاد با بیا اینكه به دلیل 
برداشــت بیش از حد از منابــع، بانك مرکزی این بانك را 
مشــمول جریمه کرد، اظهار داشت: 90 درصد اعتبارات به 

30 نفر و 10 درصد مابقی به فرهنگیان اعطا شد.
وی درباره 7 هزار میلیارد تومان معوقات غیرقابل وصول 
بانك سرمایه بیان کرد: یك نفر 3هزار و 900 میلیارد تومان 
به بانك بدهكار است، همچنین بانك سرمایه وام 80 میلیارد 
تومانی با سود 1/5 درصد به یك فرد ارائه کرده است اما به 

یك فرهنگی 2 میلیون تومان هم وام نمی دهند.
علیرضا ســلیمی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس نیز ضمن اشاره به اینكه به نظر می رسد مسئولان 
تمایل دارند ابعاد بیشتری از تخلفات احتمالی در صندوق 
فرهنگیان منتشر نشود، گفت: عزل فانی و برکناری غندالی 
تغییری در روند تحقیق و تفحص ایجاد نمی کند و این مسئله 
با قوت ادامه خواهد داشت.گفتنی است، این روزها پایه های 
اعتماد فرهنگیان به آموزش وپرورش لرزان است و آنها منتظر 
شفافیت بیشتری از سوی مسئولان دولت یازدهم هستند.

شــهاب الدين غندالی مديرعامل صندوق 
ذخيره فرهنگيان پس از بركناری بازداشت شد.
به گزارش خبرگزاری دانشــجو، شــهاب الدین 
غندالی، مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان،  پس 
از احضار توسط شعبه اول بازپرسی دادسرای پولی 
بانكــی )ناحیه 36( پس از تفهیم اتهام در خصوص 
پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و بانك سرمایه با 

قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.
پیــش از این نیز دو نفر از اعضای خانواده وی و 
قائم مقام ســابق بانك سرمایه که نیمی از سهام آن 
متعلق به شرکت ســرمایه گذاری فرهنگیان است، 

بازداشت شده بودند.
خبر بازداشــت غندالی در شرایطی منتشر شد 
که تا روز چهارشــنبه که وی در آخرین روز وزارت 
فانی برکنار شــد رسما از ســوی دولت مدیرعامل 
صندوق فرهنگیان بود و حمایت دولت را نیز پشت 

سر خود می دید.
اژه ای  حجت الاســلام غلامحسین محســنی 
ســخنگوی قوه قضائیه نیزخبر دستگیری غندالی 

مدیر عامل صندوق ذخیره فرهنگیان را تأیید کرد.
گفتنی است، طی ماه های اخیر اخبار متعددی 
از وقوع فســاد مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان  و 
بانك سرمایه به عنوان یكی از زیر مجموعه های این 
صندوق منتشــر شد و حسین مقصودی سخنگوی 
فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس، از تخلف 
8 هزار میلیاردی در این صندوق پرده برداشــت اما 
شــهاب الدین غندالی مدیرعامل صندوق فرهنگیان 
بلافاصله تخلف 8 هزار میلیــارد تومانی را تكذیب  
و فســادهای مالــی را مربوط به دولــت قبل اعلام 
می کرد، اما با ورود دادستانی به ماجرا مشخص شد 
که در دوره فعلی نیز تخلفات مالی در صندوق شكل 
گرفته است و براین اساس 5 نفر به دستور دادستانی 

بازداشت شدند.
 حال بــا توجه به بازداشــت های اخیر به نظر 
می آیــد  ابعــاد جدیدی از روند فســاد در صندوق 
ذخیــره فرهنگیان در دولت جدیــد وجود دارد که 
لازم اســت مراجع قضایی با سرعت و شفافیت  به 

این موضوع بپردازند.

در پی ماجرای فساد 8 هزار ميلياردی 

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان بازداشت شد
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